[bookmark: _GoBack]解除合同通知书

　 (文档说明：1.本说明文字须在使用前自行删除；2.本文件通常情况下仅为合同条款的示范，不能视为是律师的指导意见，仅供参考；3.由于本文件为示范条款，在起草时并未设置立场，律师建议在使用时根据实际情况，在法律专业人士的指导下进行修改后使用。)

　　：
　　我司与贵司于   签订 《  》（编号：  ），按照合同第  条约定，贵司应    ，然贵司在签订合同后，并没有按照约定履行自己的义务，           。
　　根据合同违约责任第  条约定      ，我司有权单方面解除合同，为避免造成更大损失，我司郑重决定：解除于  与贵司签订的《    》（编号：    ），同时我司保留进一步追究贵司违约责任的权利。
　　特此通知。

年   月   日